
Konsultimet nga lënda ,,Financat dhe e drejta 

financiare’’ Prof.Ass.Dr. Fitore Morina 

mbahen më datë 17.09.2024 në ora 11:00, në 

ndonjërën nga sallat e lira në katin e III-të. 


